
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

1o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

Πράξη 12 η   
 

ΘΕΜΑ: «Αξιολόγηση προσφορών για την 4-ήμερη Εκπαιδευτική Επίσκεψη 
μαθητών/τριών της Α΄ τάξης του Σχολείου στην Καστοριά στο πλαίσιο των προγραμμάτων 
περιβαλλοντικής εκπαίδευσης  «Είδη υπό εξαφάνιση στην Ελλάδα» και «Ενδημική 
χλωρίδα» από την Πέμπτη 04/05/2023 έως και την Κυριακή 07/05/2023.»   
 
Σήμερα, ημέρα Πέμπτη 09 Μαρτίου 2023 στο γραφείο του 1ου Γενικού Λυκείου 
Ναυπλίου, συνήλθε η επιτροπή αξιολόγησης προσφορών της παραπάνω 
μετακίνησης όπως αυτή ορίστηκε με την υπ’ αριθμ. 11/09-03-2023 πράξη της 
Διευθύντριας του Σχολείου. 
 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη  
 
 Την υπ’ αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ, ΦΕΚ 456/13-02-

2020, 
 Την υπ’ αριθμ. 42/01-03-2023 πράξη του Συλλόγου των Διδασκόντων του 

1ου ΓΕΛ Ναυπλίου. 
 Την υπ’ αριθμ. 189/01-03-2023 πρόσκληση του Σχολείου προς τα τουριστικά 

γραφεία, 

 Τις υποβληθείσες προσφορές από τα τουριστικά γραφεία με διακριτικούς 
τίτλους «Zafiris Tours» και «Σταυρόπουλος Travel». 

 

Αποφασίζει 

 
να γίνει επανάληψη της πρόσκλησης επειδή κατατέθηκαν μόνο δύο προσφορές 
 

Για τον λόγο αυτό έγινε η πράξη αυτή και υπογράφεται. 
 
 

Η Πρόεδρος 
 
 
 

Ευαγγελία Πέππα 

 Τα μέλη 
 

1. Γκολέμης Σωτήριος 

2. Ζβίντζου Ευαγγελία 

3. Κακαρίκος Τριαντάφυλλος 

4. Δαβάκος Ιωάννης 

5. Μπρούσαλης Παναγιώτης 

6. Πιτερός Δημήτριος 

 


		2023-03-15T19:41:29+0200
	EVANGELIA PEPPA




